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§ 363 Nytt parti - Linköpingslistan (LL), hemställan om 
partistöd, stöd för politisk sekreterare med mera 

Dnr KS 2020-817 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Kommunledningsförvaltningens förslag tillstyrks. 

Förslag till kommunfullmäktiges beslut 

1. Begäran om att de tre berörda förtroendevalda ska få anses företräda 
Linköpingslistan (LL) i kommunfullmäktige och övriga beslutande 
kommunala organ avslås, då de inte är invalda på ett sätt som gör att de 
företräder partiet. 

Ärende 
Tre förtroendevalda i Kommunfullmäktige i Linköpings kommun (två 
ledamöter och en ersättare) är inte längre medlemmar i det parti (Liberalerna) 
för vilka de har mandat i fullmäktige. De tre är numer medlemmar i ett nytt 
parti, Linköpingslistan (LL), som inte var bildat vid det senaste valet 2018. 
Ledamöterna begär att få använda sin nya partibeteckning LL i fullmäktige 
och sina övriga uppdrag. De begär även att få tillgång till mötesrum i 
Stadshuset. 

De tre förtroendevalda har efter kommunalvalet 2018 erhållit sin plats i 
fullmäktige på mandat för Liberalerna. Mandat i fullmäktige tilldelas enligt 
vallagen. De tre förtroendevalda har inte blivit invalda för LLs räkning och kan 
därmed inte enligt lag anses representera LL i de politiska uppdrag de har i 
Linköpings kommun. LL är därmed inte representerat i fullmäktige varför 
begäran om användning av partibeteckningen föreslås avslås.  

Tillgång till lokaler i Stadshuset regleras i Regler för upplåtelse av Stadshusets 
sammanträdessalar (KS 2006-304). Av reglerna framgår att uthyrning kan ske 
till regionala partiorganisationer och ungdomsförbund/motsvarande till de i 
fullmäktige företrädda partierna. LL är inte ett av dessa. Lokal för 
förberedande möten inför KF sammanträden för ledamöter och ersättare i 
fullmäktige kan bokas via receptionen eller kommunkansliet. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Nytt parti - Linköpingslistan (LL), användning av 
partibeteckning, med mera, 2021-11-11 
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Beslutet skickas till: 
Företrädare för Linköpingslistan (LL) 
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